

برجسته‌ترین دلیل حمله رژیم صهیونیستی به فرودگاه نظامی «تیفور»

کارشناس نظامی سوری برجسته‌ترین دلیل حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به فرودگاه نظامی تیفور را اعلام و تاکید کرد این رژیم در تجاوزگری هیچ خطوط قرمزی برای خود نمی‌شناسد.



به گزارش آرآن نیوز: در نخستین ساعات امروز- دوشنبه- چندین موشک به فرودگاه نظامی تیفور در استان حمص سوریه شلیک شد که سامانه پدافند هوایی سوریه آنها را منهدم کردند. در مجموع 8 موشک به پایگاه هوایی تیفور شلیک شد که در پی آن شماری کشته و زخمی شده‌اند.

خبرنگار خبرگزاری تسنیم در دمشق به سراغ "ترکی الحسن" کارشناس مسائل نظامی و سرتیپ بازنشسته ارتش سوریه رفت تا نظر او را درباره دلایل حمله رژیم صهیونیستی به فرودگاه نظامی تیفور را جویا شود.

این کارشناس مسائل نظامی سوری، در ارتباط با تجاوز رژیم صهیونیستی به سوریه اظهار داشت: اسرائیل، رژیم مبتنی بر تجاوز است و نیازی به توجیه حملات خود به دیگران نمی‌بیند.

وی افزود: پیروزی‌های ارتش سوریه در غوطه شرقی، برجسته‌ترین دلیل حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به فرودگاه نظامی تیفور در حومه استان حمص است.

الحسن درباره دلایل اصلی تجاوز اسرائیل به سوریه به‌ویژه بعد از اظهارات آویگدور لیبرمن وزیر جنگ این رژیم مبنی بر ازسرگیری پرواز جنگنده‌های اسرائیلی در سوریه، گفت: رژیم صهیونیستی برای حمله به سوریه نیازی به دلیل ندارد، زیرا این رژیم مبتنی بر تجاوز است و هنگامی که اسرائیل منفعتی برای خود ببیند و امکان حمله برای آن وجود داشته باشد، این کار را انجام می‌دهد.

این کارشناس مسائل نظامی در ادامه گفت: آنچه صبح امروز رخ داد شبیه به حمله آمریکا به فرودگاه نظامی الشعیرات است که حدود یک سال قبل صورت گرفت و به‌ویژه اینکه هدف موشک‌های امروز همان هدف موشک‌های آمریکایی است و قبلاً هم این مسئله مطرح شده بود که آمریکا به سوریه حمله خواهد کرد.

وی اظهار داشت: رژیم صهیونیستی اکنون مسئولیت حمله به این پایگاه نظامی سوریه را بر عهده گرفته است. این تجاوز چندین هدف را به زعم رژیم صهیونیستی دنبال می‌کند، هدف اول همانگونه که این رژیم مدعی است این است که اجازه نخواهد داد که مقاومت سلاح‌ها و موشک‌های خود را از خاک سوریه انتقال دهد و این دلیل هرگاه که اسرائیل به سوریه تجاوز می‌کند تکرار می‌شود.

الحسن افزود: دلیل دیگر این حمله همانگونه که اسرائیل مدعی است این است که این رژیم مرکز پهپادهای ایران را که دو ماه قبل، یک پهپاد از آنجا به پرواز درآمد و وارد حریم فلسطین اشغالی شد، هدف قرار داده است و این رژیم همچنین می‌خواهد بگوید که برای هدف قرار دادن پایگاه‌های نظامی در سوریه، هیچ خطوط قرمزی برای خود قائل نیست.